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VLASTNOSTI:
Material:

Barva:

Barva RAL:

Vhodné pouziti:
Sitka:

Délka:

Vyska:

Vyska zabrany:
Rozmeéry patky:
Teplotni odolnost:
Certifikat:
Manipulacni technika:
Max. sila narazu:
Narazova odolnost:
Montazni material soucasti baleni:
Moznosti likvidace:
Znacka:

POPIS VYROBKU:

REFLEX

Zluta

RAL 1018

vnitfni i venkovni prostory
128 cm

16 cm

50 cm

42 cm

18 x16 x1cm

-10°C az 50 °C

TUV Sid (DIN EN 15512:2010-09)
VZV technika

3634 J

* % k¥ - velmi vysoka
ANO

recyklace

M.P.M.

Zabrana pro ochranu regall je vyrobena z vysoce kvalitniho materidlu REFLEX s dlouhou Zivotnosti. Vyrazna Zluta barva umoziuje
dobrou viditelnost a zvySuje bezpecnost na pracovisti. Testovani a certifikace byly provedeny dle normy EN 15512. Zabrana

se jednoduse montuje a také snadno udrzuje. Ocelové patky maji povrchovou upravu praskovou barvou a kotvy jsou z galvanizované
oceli. Kotvici materidl je soucasti dodavky.



SPECIFIKACE MATERIALU:

Materidl REFLEX je technicky polymer zpracovany technologii extrudaci - vytlaéovanim, ktera zajistuje nejlepsi pomér
pruznosti, absorbce narazu a odolnosti narazu i odéru. Sam o sobé ma REFLEX dlouhou zivotnost. Jeho Zivotnost pak
jesté prodlouzite pravidelnym cisténim, ke kterému staci voda a utérka. Povrch je hladky, a proto na ném neulpivaji
nedistoty. Hlavni vyhody:

« absorbce narazu,

» netoxicky - vhodny do potravinarstvi,

e odolny poskrabani,

o tfida hoflavosti VO - je samozhasivy,

e jednoduché cisténi,

» UV stabilita,

» odolny povétrnostnim vlivim, vodé, solnym roztokiim, benzinu, oleji, alkoholu, kyselindm, mikroorganismam
a plisnim.

VYHODY:

« modulové FeSeni na miru

« rychla a jednoducha montaz

« kompaktni design - snizuje naroky na prostor
« testovani a certifikace dle normy EN 15512

« snadna udrzba

POUZITI:
Bariéra chrani regaly i manipulacni techniku pred poskozenim. Je vhodnym FeSenim pro vymezeni pracovnich ploch, ochranu
vyrobnich zafizeni, zdroju energie, rozvadé&&u apod. Pouziva se ve viech prostorach s pohybem manipulaéni techniky.
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FUNKCE:
Odola narazu plné nalozeného VZV. Pfi narazu dojde k prohnuti materialu, ktery pohlti energii narazu a bez poskozeni se vrati zpét d
pavodniho stavu.

DOPORUCEN:I:
Pokud potfebujete ukotvit zdbranu do asfaltu, je nutné vytvorit betonovou zakladnu o rozméru 40 x 40 cm a poté pokracovat dle
montazniho navodu.

ODOLNOST PRI NARAZU:

2 060 kg
5 km/h
90°

2 560 kg
6 km/h
45°

5 850 kg
10 km/h
10°

SCHEMA:
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NAVOD K POUZITI:
Montaz

« Je doporuceno provést montaz podle montazniho navodu.
Cisténi

e Pruznou bariéru je mozné omyvat vodou s pfidavkem detergentu.
« Vice zaspinéna mista Ize velmi Setrné ¢&istit pomoci jemnych abrazivnich &isticich prostfedka.

Kontrola

« Je doporuceno provadét pravidelné kontroly plastovych soucasti, aby byla véas rozpoznana poskozena mista.

Opravy

« Pokud dojde k vaznému poskozeni plastovych ¢asti, je doporuc¢ena vyména téchto ¢asti za nové.
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